
Souhrn

příjmy  výdaje

stav na bankovním účtu k 13.9.2012 (vč. dotace 20.000 Kč z MMB 
OŽP)

39 278,85 Kč

hotovost v pokladně k 12.6.2012 12 316,00 Kč

finanční dar MČ Brno-Bystrc 10 000,00 Kč
 vyúčtování a proplacení zpětně, 

tj. až v lednu 2013!!!

Přírodní učebna - altán pro žáky ZŠ Heyrovského 32 - I.etapa - 
přípravné a projektové práce

0,00 Kč

finanční příspěvek ZŠ na altán 5 000,00 Kč

Přírodní učebna - altán pro žáky ZŠ Heyrovského 32 - I.etapa - 
realizace stavby - předpokládané stavební náklady celkem, vč. 
rezervy

69 897,50 Kč

Sponzorský dar od Sdružení automobilových dopravců ČESMAD 
BOHEMIA

2 000,00 Kč
uvedeno v žádosti o dotaci, k 

dnešnímu dni sponzorem 

nepotvrzeno

Celkem příjmy/výdaje 68 594,85 Kč 69 897,50 Kč

-1 302,65 Kč
bude financováno z rozpočtu 

sdružení na školní rok 2012/2013

Stav ke dni 15.10.2012 20:00 hod.

rozdíl

Přírodní učebna - altán pro žáky ZŠ Heyrovského 32 - I. etapa (2012)

ZAJIŠTĚNÍ NUTNÝCH STAVEBNÍCH NÁKLADŮ



dodavatel

22 885,00 Kč

7 400,00 Kč

Z1 výkopové práce (základové patky, 12 ks) 2 400,00 Kč

Z2 betonářské práce 3 000,00 Kč

Z2a usazení výkopku 2 000,00 Kč

9 400,00 Kč

Z3 písek 1 700,00 Kč

Z4 cement 2 100,00 Kč

Z5 ocelová patka (12 ks) 3 600,00 Kč

Z6 pomocný materiál 2 000,00 Kč

Z7 CENA DOPRAVY - školní (navážka a nákup, převzetí) 2 000,00 Kč

Z8 režie SŠP 15% ceny práce (žáků) 1 100,00 Kč

Z9 rezerva rozpočtu +15% 2 985,00 Kč budou účtovány skutečně provedené práce

33 270,00 Kč

24 070,00 Kč

T1 řezivo vč. DPH 19 441,00 Kč

T2 hoblování vč. DPH 4 629,00 Kč řezivo délky 7m v SŠP Jílová neohoblují

T3 impregnace vč. DPH

0,00 Kč

impregnace není bezbarvá, pila takovou neumí, dokonce 
ji považují za zbytečnou, pokud bude vrchní nátěr

T5 doprava - pila - dílna, dílna - staveniště, vč. DPH

0,00 Kč

JAPO - autodoprava 
s.r.o.

zdarma jako sponzorský dar

9 200,00 Kč

T6 Nosné rámy, krokve - hoblování, spoje, příp. potřebné 
přebroušení 8 000,00 Kč

v ceně zahrnuto i hoblování, pravděpodobně se provádět 
nebude - předpokládá se snížení ceny

T7 rezerva ceny práce +15% 1 200,00 Kč budou účtovány skutečně provedené práce

13 742,50 Kč
N1 impregnace Bondex Wood Preserver (1 nátěr) + vrchní 

vrstva Bondex Long Life (2 vrstvy) průhledný, vč. práce, DPH 11 950,00 Kč

naceněny jsou bezbarvé nátěrové hmoty, budeme ještě 
konzultovat případné nátěry ve světlém odstínu, cena se 
může ještě mírně upravit

N2 rezerva +15% 1 792,50 Kč budou účtovány skutečně provedené práce

69 897,50 Kč 69 897,50 Kč

Položky vyznačené červeně se mohou ještě měnit.

práce

materiál včetně dopravy
cenová nabídka ze dne 3.10.2012, příloha smlouvy o dílo

Položky

Přírodní učebna - altán - I. etapa (2012)

SŠP Jílová

Pila Bystrc nabídka ze 
dne 25.9.2012

SŠP Jílová

SŠP Jílová

POMOCNÉ A ZEDNICKÉ PRÁCE

TRUHLÁŘSKÉ PRÁCE
materiál

práce

NÁTĚRY


